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SOG-VORSTAND

Offiziershall und Delegiertenversammlung der SOG

Castelgrande Bellinzona

Offiziershall

Freitag, 14. Marz 2008

Programm
18.30

19.00

20.00
02.00

Eintreffen der Gaste im Castelgrande
Empfang mit Fahnenschwingern und Trompetenklingen

Aperitif in der «Sala Castelgrande»
Musikalische Unterhaltung

Galadinner und Ball in der «Sala Arsenale»
Ende

Castelgrande Bellinzona

Delegierten-

versammlung
Samstag, 15. Marz 2008

Programm
09.30

10.00

11.15

12.30
13.00
14.30

Eintreffen der Gaste im Castelgrande in Bellinzona
Empfang vor dem Museumseingang

Abgabe der Stimmbkarten

Begriissungskaftee

Versammlung in der «Sala Arsenale»
Erofiung von Oberst 1 Gst Michele Moor, Prisident SOG
Grussbotschaft von RA Luigi Pedrazzini, Staatsrat

Statutarische Geschifte
1. Wahl der Stimmenzihler
. Protokoll der DV vom 17. Mirz 2007
3. Aufnahme der Section lémanique der OG der Rettungstruppen
4. Jahresgeschifte
4.1. Titigkeitsbericht 2007
4.2. Jahresrechnung 2007
4.3. Revisorenbericht 2007; Décharge
4.4, ASMZ Jahresrechnung 2007
4.5. Revisorenbericht 2007; Décharge
5. Wahlen
5.1. Prisidium
5.2. Vorstand
5.3. Revisoren
6. Verabschiedungen
7. Budget
7.1. Festlegung Mitgliederbeitrag
7.2. Budget 2008
7.3. ASMZ Budget 2008 (zur Kenntnisnahme)
8. Varia

o

Pause

Riickblick auf 175 Jahre
175 Jahre eidgendssische Sicherheitspolitik: Bundesrat Samuel Schmid

175 Jahre eidgendssische Truppen: KKdt Roland Nef, Chef der Armee
175 Jahre Schweiz. Offiziersgesellschaft: Oberst 1 Gst Michele Moor
Aperitif

Stehlunch

Ende

Weitere Auskiinfte erteilt das Sekretariat der SOG, Telefon 044 350 49 94, E-Mail office@sog.ch
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