Zeitschrift: ASMZ : Sicherheit Schweiz : Allgemeine schweizerische

Militärzeitschrift

Herausgeber: Schweizerische Offiziersgesellschaft

Band: 174 (2008)

Heft: 03

Vereinsnachrichten: SOG-Vorstand

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 14.12.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

Offiziersball und Delegiertenversammlung der SOG

Castelgrande Bellinzona	Programm	
Offiziersball	18.30	Eintreffen der Gäste im Castelgrande Empfang mit Fahnenschwingern und Trompetenklängen
Freitag, 14. März 2008	19.00	Aperitif in der «Sala Castelgrande» Musikalische Unterhaltung
	20.00	Galadinner und Ball in der «Sala Arsenale»
	02.00	Ende

Castelgrande Bellinzona	Programm	
Delegierten- versammlung	09.30	Eintreffen der Gäste im Castelgrande in Bellinzona Empfang vor dem Museumseingang Abgabe der Stimmkarten Begrüssungskaffee
Samstag, 15. März 2008	10.00	Versammlung in der «Sala Arsenale» Eröffnung von Oberst i Gst Michele Moor, Präsident SOG Grussbotschaft von RA Luigi Pedrazzini, Staatsrat
		Statutarische Geschäfte 1. Wahl der Stimmenzähler 2. Protokoll der DV vom 17. März 2007 3. Aufnahme der Section lémanique der OG der Rettungstruppen 4. Jahresgeschäfte 4.1. Tätigkeitsbericht 2007 4.2. Jahresrechnung 2007 4.3. Revisorenbericht 2007; Décharge 4.4. ASMZ Jahresrechnung 2007 4.5. Revisorenbericht 2007; Décharge 5. Wahlen 5.1. Präsidium 5.2. Vorstand 5.3. Revisoren 6. Verabschiedungen 7. Budget 7.1. Festlegung Mitgliederbeitrag 7.2. Budget 2008 7.3. ASMZ Budget 2008 (zur Kenntnisnahme) 8. Varia
		Pause
	11.15	Rückblick auf 175 Jahre 175 Jahre eidgenössische Sicherheitspolitik: Bundesrat Samuel Schmid 175 Jahre eidgenössische Truppen: KKdt Roland Nef, Chef der Armee 175 Jahre Schweiz. Offiziersgesellschaft: Oberst i Gst Michele Moor
	12.30	Aperitif
	13.00	Stehlunch
	14.30	Ende

Weitere Auskünfte erteilt das Sekretariat der SOG, Telefon 044 350 49 94, E-Mail office@sog.ch